

JB Kirk ApS
CVR-nr. 30920090
Velling Kirkeby 14C
6950 Ringkøbing

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.02.2016

Dirigent

Navn: Jens Kirk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JB Kirk ApS
Velling Kirkeby 14C
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 30920090
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Kirk
Brit Inger Storhaug Kirk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed i fast ejendom og værdipapirer samt investering i og udvikling af erhvervsvirksomheder med vækstpotentiale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 73 t.kr. efter skat og en egenkapital på 4.279 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(33.470)	(40)
Driftsresultat		(33.470)	(40)
Andre finansielle indtægter	1	131.285	289
Andre finansielle omkostninger		(1.733)	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		96.082	247
Skat af ordinært resultat		(22.679)	(63)
Årets resultat		73.403	184
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.400.000	2.800
Overført resultat		(1.326.597)	(2.616)
		73.403	184

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender	2	24.520	21
Tilgodehavender		24.520	21
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.912.708	4.241
Værdipapirer og kapitalandele		2.912.708	4.241
Likvide beholdninger		1.378.145	2.877
Omsætningsaktiver		4.315.373	7.139
Aktiver		4.315.373	7.139

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.753.740	4.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.400.000	2.800
Egenkapital		<u>4.278.740</u>	<u>7.005</u>
Bankgæld		0	3
Skyldig selskabsskat		9.338	56
Anden gæld		27.295	75
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.633</u>	<u>134</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.633</u>	<u>134</u>
Passiver		<u><u>4.315.373</u></u>	<u><u>7.139</u></u>
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.080.337	2.800.000	7.005.337
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.800.000)	(2.800.000)
Årets resultat	0	(1.326.597)	1.400.000	73.403
Egenkapital ultimo	125.000	2.753.740	1.400.000	4.278.740

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	13.665	24
Dagsværdireguleringer	143	164
Øvrige finansielle indtægter	<u>117.477</u>	<u>101</u>
	<u>131.285</u>	<u>289</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	<u>24.520</u>	<u>21</u>
	<u>24.520</u>	<u>21</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> kr.	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Kirk, Velling Kirkeby 14C, 6950 Ringkøbing